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Постановление администрации Опытного сельского поселения от 22.01.2021 № 03 «О проведении публичных слушаний по включению земельного участка в границы населенного пункта с изменением вида разрешенного использования земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, администрация Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по включению земельного участка в границы населенного пункта и с изменением вида разрешенного использования земельного участка площадью 3605 кв. м, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, Опытное сельское поселение, деревня Староселка, кадастровый номер 21:20:152801:396 12 февраля 2021 года в 15 часов 00 минут в здании администрации  Опытного сельского  поселения. 

2.  Утвердить состав Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - Комиссия) (Приложение № 1).

3. Предложения и замечания по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в письменном виде направлять в администрацию Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, п. Опытный, ул. Центральная, д.2.

4. Комиссии организовать:

4.1. Проведение экспозиции по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, п. Опытный, ул. Центральная, д.5 в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов в период с 25 января 2021 года по 11 февраля 2021 года.

4.2. Консультирование посетителей экспозиции по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, п. Опытный, ул. Центральная, д.5 в рабочие дни с 14.00 до 16.00 часов в период с 10 февраля 2021 года по 11 февраля 2021 года.

5. Контроль за исполнением решения возложить на Комиссию.

6. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Вестник Опытного поселения».

Глава администрации

Опытного сельского поселения                                                                  Н.В. Данилов

Приложение №1

 к постановлению администрации 

Опытного сельского поселения

от  22 января  2021  № 03
Состав 

комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний»

- Данилов Николай Васильевич  - глава  Опытного сельского поселения,  председатель комиссии;     

- Созинова Ольга Юрьевна - ведущий специалист - эксперт администрации Опытного сельского поселения, секретарь комиссии;
- Кузьмина Олеся Михайловна – специалист-эксперт администрации Опытного сельского поселения, член комиссии; 
- Ильин Олег Владимирович - депутат  Собрания  депутатов Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию).
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Постановление администрации Опытного сельского поселения от 22.01.2021 № 04 «О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, администрация Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по Проекту межевания территории кадастрового квартала 21:20:152702 п. Опытный Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики 12 февраля 2021 года в 15 часов 30 минут в здании администрации  Опытного сельского  поселения. 

2.  Утвердить состав Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - Комиссия) (Приложение № 1).

3. Предложения и замечания по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в письменном виде направлять в администрацию Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, п. Опытный, ул. Центральная, д.2.

4. Комиссии организовать:

4.1. Проведение экспозиции по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, п. Опытный, ул. Центральная, д.5 в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов в период с 25 января 2021 года по 11 февраля 2021 года.

4.2. Консультирование посетителей экспозиции по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, п. Опытный, ул. Центральная, д.5 в рабочие дни с 14.00 до 16.00 часов в период с 10 февраля 2021 года по 11 февраля 2021 года.

5. Контроль за исполнением решения возложить на Комиссию.

6. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Вестник Опытного поселения».

Глава администрации

Опытного сельского поселения                                                                  Н.В. Данилов

Приложение №1

 к постановлению администрации 

Опытного сельского поселения

от  22 января  2021  № 04
Состав 

комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний»

- Данилов Николай Васильевич  - глава  Опытного сельского поселения,  председатель комиссии;     

- Созинова Ольга Юрьевна - ведущий специалист - эксперт администрации Опытного сельского поселения, секретарь комиссии;
- Кузьмина Олеся Михайловна – специалист-эксперт администрации Опытного сельского поселения, член комиссии; 
- Ильин Олег Владимирович - депутат  Собрания  депутатов Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию).
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2.2 Tlepestens it caeemins o MI0MATI OGPASYENBIX S6METBHBI YHACTROB, KOTOpBIE 5y-
YT OTHeceHbI K TepPUTOPHSM OGUIErD M0T»30BaHIS LT INMYULECTEY OGUIETO NOAB305AHIS

OBpasyenste sexeTBEEE YHACTEE B COOTEETCTRIN € HACTOSIIED IPOSKTOM MEXEEANIT TeppE-
Topi EIYT OTHECeHS X TeppHTOPIT OSIETo TOTHOBANIE T IMYECTEY OGIero om0z

2.3, Tlepesens 1 caeTemins 0 IO 05PASYEMBIX SMETHBIY YHACTROB, B TOM WHiCTe B OT-
HOUIEHINI KOTOPBIX NPEANOAATAIOTCH PesepBUPOBANILE I (ILTH) ISBATHE 115 FOCYTAPCTBEH-
LY LI YU T B HYAT

B omHOmeR OSpasyeIEIS SeMETIALR JIACTEOR He IPEAIOTATAETCE PesepERpORINE I

(1) AT T3 FOCY TApETBSHAETS T My HHIHIATE AN BV AT

2.4, BT PaspemieHoro HCOT5308ANIS 05PASYENBIX SENETHHBIX YHACTROB B COOTBET-
CTBINI ¢ MPOKTON MeA€BARIIA TEPPUTOPIIL.

B COOTBRTCTRI ¢ IpoKTON MIARMPORKH TEPPHTOPIR HA OGPIENEE IeNCTHER YIACTES ¢

yeaosmmnm noMepmar :3V3, 3V7. 3VS, :3V16. :3V18. 3V19, 3¥20, :3V22 Gyzer yeramosnen

‘13 paspemenmoro senoTssopams - (Ko\MyHATSEOS OGCTY AR,

Coaepaamme yerammamimaeoro mIa papemeRROro emOToRENE coracso Tipmazy
Mimsrosoupaseinz P or 01.09.2014 Ne 540 (O JTaep &I RE TACCHYHEATOPR BLI02 Pa2pe-
MERRORO HCOTE30PARNS 36METHELCY YACTEOR) - PAMMEmese TR X CoOpyASHEE B HenEX
OBeCHIeTeRIS SHTTECKIEY  FOPHTITECHIIE THI KoMDY RATS DM YETTR.

B CoOTRETCTRM ¢ HpOSKTOM ITAIpOZES TEpPIHTOPHI! R OSPAIYENSIE SEMETHRE YUACTER ¢
yeaommanar moxepasm 3Y2, 3V, 3V, 39, V10, V1L VL2, 3VI3, 3VI4, 3VIS, 317
3V21 63T yeTasoRIeR 2 PApEMERROTO HCTOTE302ARMA — (Y THTHO-AOPOREAL CETH.

Coaepaamme yeramaamimaeoro 2mIa papemeRRoro HemOTORENE coraacso Tipmazy
Mimsrosoupaseinz P or 01.09.2014 Ne 540 (O JT2ep &I RE TACCHYHEATOPA BIEI0P a2pe-
MERRORO HENOTE20RANA 2eMETHHAK YRACTECR) - PAnMEERE OF3EKTOR JIERO-T0pOAHO ceTi:
2TONOGHTSHRSS Topor. TPAMBARRSIY TYTel R NeMEXOTEX TPOTYIPOR 2 TPREINIAK. HACIEHELET
IYEKTOP. MemexOTHALY Hepexozop, 6yTHBapOR, MIOMATR. IPOIIOR, BETOAOPOREK T OEITOR
‘senorpaRcHOpTROH: 7 MrkesepHOM HA$PACTPYATYPEL PASMEIIERHE TPHIOPCARES CTOTHOE (TapEo-
20K) TPAHCHOPTAE CPEXCTR 2 TPAINAY OPOACKIES YN I AOPOF. 30 HCKTIOTERIIEN: TPETFEAOT-
‘pesmERc pzasst paspemeRHoro HemoTsa0RaEA ¢ Kozt 27,1, 49, 7.23. 2 Take ReKamITATS S
OOy eI, Npe-THAHATENARS 778 OSPAEL TPAHCTIOPTEALY CPEXCTS.

B CooTReTCTRM ¢ HpOSKTOM ITAIpOZES TEpPITOPHI! Ha OSPAIYENSIE SEETHRE YIACTER ¢
yeropmnm mouepam 3V1, Y23 6YAeT YCTANOREH BHI PASPEICHHOT HCIOTOBAEEE —

lonam A1s saseTa CHopTOND .
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Coaepaamme yeramaamimaeoro 2mIa papemeRRoro HemOTORENE coraacso Tipmazy
Mimsrosoupaseinz P or 01.09.2014 Ne 540 (O JT2ep &I RE TACCHYHEATOPA BIEI0P a2pe-
MERHORO MENOTE20RAAR 3eMETHRAK RACTECE) - PASMEIERTe ITOMATOR 313 JURATHR CHOPTON &
oy TYpoR Ha OTRpATOM 203YRe (PHIYTSTYPHSE IIOMATE, GerORie APOEE. TOTI 1%

cnoprumsof mps).

25, Kateropua seves

‘Pashemmenne se\ETHELLS TSICTIOR OCYIIECTBTATCR HA SeAUTE HAC TSRS IYHATOR

2.6. Beaosoers xoopamaT

'Bea0MOCTS EOOpIHHAT XAPAKTEpHE TOUeK TPARI] OGPISYeAELS SENETSRELS TETIOE:

Veaoemi mowep sexemsoro yuacrsa 3Y1

Fosiepa sa-
paTepm
Y
14687701
124689339
1246884.13
1246882,

B 124687172
o 124686793
10 1246866.15
1 124687700

Veaoemi mowep sexemsoro yacrsa 32
Hostepa sa-
pasTepE

Y
124686583

12468589)
12468
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Veaoemaii mosep sevemsoro yacTsa 3V3

Hostepa sa-
pasTepm

Y

16

124685639

17

124686230

18

124686145

19

16

Veaoe i mowep sexemaoro

Hostepa sa-

pasTepm

0

Veaoe i mowep sexemaoro

Hostepa sa-
paTepm N
2% 124664749
2 124666224
% 1246660.11
% 124665079
30 124663458
% 124664749
Veaoemh sosep sexemsoro yuacrsa 36
Hostepa sa-
paTepm
51
3 124
34 124636912
51 124

Veaoe i mowep sevemsoro yuacrsa 3Y7
Hosiepasa-
paTepm
Totex. x
£ 3716573
36 37726088

[
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Veaoe i mowep sexemaoro

Hostepa sa-
paTepm
Toex. Y
39 124643061
40 124633161
a1 124633549
) 124633435
39 124643061
‘Veaoe i movep sevemsoro yacrsa 39
Hosiepasa-
paTepm
Totex. Y
5 124650206
) 1246
5 124652498
36 37713613 1246
5 37714697 124650206

Veaonmasi mouep sevemsoro yuacTsa 3Y10

FHostepa sa-

Y

124639133

124639700

124660:

124660294

124639143

Veaonmasi mowep sexemsaoro yuscrsa 3Y11

FHostepa sa-

Y

124662517

1246635.66

124663291

124662272

124662517

Veaonmasi mowep sexemsaoro yscra 312

FHostepa sa-
pasTepm

Y

124661660

[
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37707335 124662689
37706858 124662:

37707231 124661726
37707897 1246616.60

Veaonmasi monep sexemsaoro vscra 313

FHostepa sa-
paTepm .
Totex. x ¥
50 37704661 124670224
) 37704266 1246705.
61 3770363 12467106
& 37704099 124670165
37704661 124670224

Veaonmasi mouep sevemsoro yuacTsa 314

FHostepa sa-
paTepm
Totex. Y
& 3 124667918
61 3 1246693.10
& 3 1246690,
6 3 12468
& 3 1246679.18

Veaommasi mouep sexemsaoro yscrsa 315

Hosiepasa-
pasTepm

124673618

124673591

1246722.60

FHostepa sa-
paTepm
Totex. Y
7 124678423
7 124678987

[
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Veaonmasi mosep sexemsoro yuacTsa 317

Hostepa sa-
pasTepm

x

376992

376996.5

3769894 124680745
37698336 124680396
37698592 124679951
37698636 1246799.96
7 37699280 124678959

Veaonmasi monep sexemsaoro yuscra 3Y18

FHostepa sa-
pasTepE

Y

37697369

124668930

376975.73

124669046

37697284

124669614

376970.75

1246695.16

37697369

124668930

Veaonmasi mouep sevemsoro yuacrsa 3Y19

FHostepa sa-
pasTepm

85

86

5

8

55

Veaonmasi mouep sevemsoro yuacrsa 3Y20

Hosiepasa-
paTepm
Totex. Y
£ 3 13641908
% 3 124642473
o1 3 1246423.64
) 3 124631800
89 3 124641906

Veaonmasi mouep sexemsaoro yscra 3521

FHostepa sa-
pasTepE

03

01

124679950

%5

124681339

[
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124681145

124679472

Veaonmasi mouep sevemsHoro vaactsa 3Y2)

FHostepa sa-
paTepm
Toex. Y
o8 124688114
% 12468858
100 124688476
101 12468798
08 124688114

Veaonmasi mouep sevemsHoro vaactsa 3Y23

Hosiepasa-
paTepm
Totex. Y
10 146478
103 1246431,
104 124643655
105 124643024
106 124643280
107 124642736
108 1467761
109 146409
110 124636
10 124642743
Cuctessa xoopmmmar: CK xazactposoro cpyra (MCK-21)
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